



Raat Raani Attar Kwiat Królowej Nocy olejek eteryczny kompozycja naturalna *Cestrum nocturnum*

Cena brutto	28,40 zł
Cena netto	23,09 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4135
Kod producenta	4135ME
Producent	IBLtd

Opis produktu

RAAT RAANI ATTAR "KRÓLOWA NOCY" *Cestrum nocturnum*

OLEJEK NATURALNY KOMPOZYCJA DO PRODUKCJI PERFUM

100% NATURALNY

XPP4135

Raat Raani attar nazywany często królową nocy to attar wyprodukowany w Kannauj w Indiach. Night queen attar jest pozyskiwana z destylacji kwiatów rośliny *Cestrum nocturnum*. Pochodzi z Indii Zachodnich, kwiat ten naturalnie występuje w Azji Południowej i Indiach. Attar raat raani lub kwiat królowej nocy jest niezwykle mocny w początkowej fazie aplikacji. Po pewnym czasie zaczyna działać kojąco, staje się miękki i kojący. Attar ten może być użyty jako jeden ze składników kompozycji lub samodzielnie tworzy koncentrat do wyprodukowania perfum. Jest również idealny dla tych, którzy angażują się w medytację, jego aromat rozluźnia umysł i sprawia, że jesteś bardziej skupiony. Ważnym składnikiem tej kompozycji jest drzewo sandałowe.

Może stanowić gotową kompozycję perfumeryjną lub służyć jako jeden ze składników całości perfum.

Raat Raani Attar pięknie komponuje się z innymi olejkami kwiatowymi jak: fiołek, lilia, lilak, róża, dobre połączenia tworzy też z owocowymi i cytrusowymi nutami jak bergamotka, pomarańcza, czy owoc yuzu, dodatkiem który połączy w całość kompozycji są olejki o ciepłych słodkich tonach jak wanilia, bób tonka, czy ambra,

100% KOMPOZYCJA OLEJEKÓW ETERYCZNY.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O olejku : RAAT RAANI ATTAR

Jeśli jesteś kimś, kto lubi kwiatowe zapachy, oto naturalny wzmacniacz nastroju dla Ciebie, Raat raani Attar jest przygotowywany z unikalnej kombinacji kwiatów i ziół metodą dylatacji parą. Attar ma właściwości kojące, uspokaja zmysły i dodaje bajecznego naturalnego zapachu do Twojej osobowości. Połączenie kwiatów dodaje życia każdej osobowości . Attar Raat Raani to pozycja obowiązkowa dla każdego miłośnika kwiatowych zapachów. Wyjątkowy kwiat, z którego pochodzi ten niesamowity attar, kwitnie w nocy, a jego nazwa pochodzi od tej niesamowitej cechy " kwiat królowej nocy" .

Raat Raani attars ma ciepły i przytulny zapach, który podnosi na duchu osoby które go noszą, i tych, którzy napotykają nutę tego zapachu. Aromat tego kwiatu jest charyzmatyczny, ostry a zarazem delikatnie uspokajający.

Codziennie stosowanie tego niesamowitego attaru przynosi euforię i uczucie spokoju, które odprężają umysł, ciało i duszę. Zapach jest niezwykle silny w początkowej fazie aplikacji, a następnie powoli i stopniowo zaczyna łagodzić, staje się miękki i kojący.

Zapach może być używany podczas medytacji, aby zrelaksować umysł i poczuć się dobrze. Ten zapach jest piękny i uwielbiany przez ludzi lubiących eksperymentować z kwiatowymi zapachami.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML